
Doplňkové krmivo pro koně

o Bn oi om sA t
plus

gamma 
oryzanol

Podpora a vývoj svalové tkáně

Pro doplnění aminokyselin a dalších živin 
pro podporu svalové funkce u koní. 

- Koncentrované aminokyseliny
- Gamma oryzanol
- Kreatin 
- Karnitin

Krmný návod:
Dospělí koně 25g ráno a večer v krmné dávce 
  ( 1 odměrka 25g)

Ročci 50g ráno a večer v krmné dávce 

Hříbata 15g ráno a večer v krmné dávce

Poznámka: čerstvá pitná voda by měla být vždy k dispozici.

Skladovací podmínky:
Uchovávejte na suchém místě při teplotě 5°-28°C 
v původním balení.
Chraňte před přímým slunečním světlem. 
Chraňte před promrznutím.
Po použití uzavřete.

Balení:
Krabice - 5 x 3kg

Deklarované jakostní znaky: 
Popel 0,1%, protein 2%, vláknina 0,1%, olej 6%, vlhkost 
2%, sodík 0%, methionin 5%, lysin 15%, cukry 36%

Složení
Glukóza, kreatin (25%), rýžové otruby (gamma oryzanol 
1,5%)

Doplňkové látky  v 1kg
Aminokyseliny
Methionin 40.000mg
Threonin 50.000 mg
Lysin 120.000 mg
Leucin 27.000 mg
Valin 20.000 mg
Isoleucin 20.000 mg
Glycin 3.620 mg
Prolin 4.300 mg
Hydroxyprolin 12.500 mg
Kys. glutamová  15.200 mg
Alanin 3.700 mg
Arginin 8.050 mg
Kys. aspartamová 3.700 mg
Fenylalanin 4.200 mg
Histidin 2.200 mg
Tyrosin 3.100 mg
Serin 4.400mg
Cystin 1.170 mg
Cystein 150 mg

Chemicky definované látky 
s podobnými biologickými účinky jako vitamíny:
Karnitin  25.000 mg

3kg

AMINO BOOSTAMINO BOOST

Upozornění

Tento leták a informace na něm uvedená nenahrazuje 
kvalifikované doporučení veterinárního lékaře.

V případě výskytu potíží doporučujeme nejdříve 
konzultovat s nezávislým veterinárním lékařem, který 
může zvíře prohlédnout, vyšetřit, stanovit diagnózu a 
zahájit příslušnou léčbu. Před použitím si podrobně 
přečtěte informaci na etiketě. Za nesprávné použití 
jakéhokoliv našeho přípravku neneseme žádnou 
odpovědnost.


	3: AminoBoost

